EVROPSKA UNIE
Evropske strukturélni a investi¢ni fondy . - . v 4,
Operaéni program Zivotni prostredi Ministerstvo Zivotniho prostiedi

Diky kotlikové dotaci
muzu v nasi obci

~lépe dychat.

KONTAKTNI UDAJE NA JEDNOTLIVE KRAJE

Jihoéesky kraj

Jihomoravsky kraj

Karlovarsky kraj

Kralovéhradecky kraj
Liberecky kraj

Moravskoslezsky kraj

Olomoucky kraj

Pardubicky kraj

Plzensky kraj

Stredocéesky kraj
Ustecky kraj

Kraj Vysocina

Zlinsky kraj

HI. m. Praha




Jihocesky kraj

http://kotlikovedotace.kraj-jihocesky.cz/

Mgr. Robert Adensam
Ing. Katefina Cejkova
Ing. Eva Maté&jkova
Ing. Radka Muzikova
Ing. Lenka Vrobelova
Ing. Jana Kostikova

Ing. Martin Plucha

tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:

386 720 311
386 720 380
386 720 191
386 720 416
386 720 130
386 720 159
386 720 189

adensam@kraj-jihocesky.cz
cejkovak@kraj-jihocesky.cz
matejkovae@hkraj-jihocesky.cz
muzikova@kraj-jihocesky.cz
vrobelova@kraj-jihocesky.cz
kostikova@bkraj-jihocesky.cz
plucha@kraj-jihocesky.cz

Jihomoravsky kraj

www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=266671&TypelD=2

Ing. Jiri Michna
Bc. Jana Skacelova
Ing. Anna Gelova

Ing. Tereza Rosypalova

tel.: 541 651 441
tel.: 541 651 447
tel.: 541 651 231
tel.: 541 651 371

michna.jiri@kr-jihomoravsky.cz
skacelova.jana@kr-jihomoravsky.cz
gelova.anna@kr-jihomoravsky.cz

rosypalova.tereza@kr-jihomoravsky.cz



Karlovarsky kraj

www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/cinnosti/Stranky/EU/OP-ziv-prostredi/OP-ziv-prostredi.aspx

Mgr. Linda Zabrahova tel.: 354 222 321 linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
Jitka LapeSova tel.: 354 222 414 jitka.lapesova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Martin Sevic tel.: 354 222 455 martin.sevic@kr-karlovarsky.cz

Ing. Sarka I$tvanova tel.: 354 222 464 sarka.istvanova@kr-karlovarsky.cz
Mgr. Petra Kroupova tel.: 354 222 376 petra.kroupova@hkr-karlovarsky.cz
Jaroslava Slavikova tel.: 354 222 132 jaroslava.slavikova@kr-karlovarsky.cz
Ing. Petr Stoklasa tel.: 354 222 511 petr.stoklasa@kr-karlovarsky.cz

Ing. V€ra Tomsova tel.: 354 222 432 vera.tomsova@hkr-karlovarsky.cz

Kralovéhradecky kraj

www.kr-kralovehradecky.cz/cz/rozvoj-kraje/eranty-dotace/dotace-2015 /ziv-prostredi/dotace-na-

vymenu-zastaralych-zdroju-vytapeni- kotlikove-dotace -80788/

Bc. Pavla Bernacka, DiS. tel.: 495 817 129, 601 350994  pbernacka@kr-kralovehradecky.cz
Dagmar Jaklova tel.: 495 817 283, 725948 531  djaklova@kr-kralovehradecky.cz

Ing. Lubos Pechanek tel.: 495 817 176, 702 075 891 Ipechanek@kr-kralovehradecky.cz
Ing. Lenka Rychterova tel.: 495 817 237, 725 948 529 Irychterova@hkr-kralovehradecky.cz
Jana Trojanova tel.: 495 817 282, 724 326 435  jtrojanova@kr-kralovehradecky.cz
Alena Zachariasova tel.: 495 817 381, 724 326 435 azachariasova@bkr-kralovehradecky.cz



Liberecky kraj

http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page1620/kotlikove-dotace

tel.

: 485 226 579

kotliky@kraj-Ibc.cz

Oddéleni rizeni grantovych schémat na Odboru regionalniho rozvoje a evropskych projekta,

Krajského Gradu Libereckého kraje

Moravskoslezsky kraj

www.lokalni-topeniste.cz

Mgr. Jan Smiga

Mgr. Radka Sosta

Ing. Marcela Honkovéa
Mgr. Lucie Hochmanova
Ing. Vilém Hinner

Ing. Lenka Trojkova

Ing. Bc. lvona Crhakova

Bc. Lucie Raskova

tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:
tel.:

595622 319
595622 313
595622 761
595 622 994
595 622 806
595 622 542
595 622 403
595622 933

jan.smiga@msk.cz
radka.sosta@msk.cz
marcela.honkova@msk.cz
lucie.hochmanova@msk.cz
vilem.hinner@msk.cz
lenka.trojkova@msk.cz
ivona.crhakova@msk.cz

lucie.raskova@msk.cz

Olomoucky kraj

www.kr-olomoucky.cz/kotlikovedotace

Ing. Martin Hruby
Zdenka Valentova, DiS.

Ing. Aneta Havlickova

tel.:
tel.:

tel.:

585 508 233
585 508 382
585 508 439

kotlikovedotace@kr-olomoucky.cz



Pardubicky kraj

www.pardubickykraj.cz/kotlikove-dotace

Ing. Adam Kubicek tel.: 466 026 644
Ing. Eva lzdkova tel.: 466 026 325
Ing. Jana Novakova tel.: 66 026 489

Ing. lvana Musilova tel.: 466 026 340
Bc. Tomas Vraspir tel.: 466 026 643
Bc. Helena Kapickova tel.: 466 026 409
Mgr. Lucie Angelovéa tel.: 466 026 343

adam.kubicek@pardubickykraj.cz
eva.izakova@pardubickykraj.cz
jana.novakova@pardubickykraj.cz
ivana.musilova@pardubickykraj.cz
tomas.vraspir@pardubickykraj.cz
helena.kapickova@pardubickykraj.cz

lucie.angelova@pardubickykraj.cz

Plzensky kraj

www.plzensky-kraj.cz

Alena Stuchlikova tel.: 377 195 620
Mgr. Lenka Platzovéa tel.: 377 195 485
Ing. Jitka Fialova tel.: 377 195 768

alena.stuchlikova@plzensky-kraj.cz
lenka.platzova@plzensky-kraj.cz

jitka.fialova@plzensky-kraj.cz

Stredocesky kraj

www.kr-stredocesky.cz/web/zivotni-prostredi/kotle




Ustecky kraj

www.kr-ustecky.cz/kotlikova-dotace/ds-99776/p1=204744

Ing. Jiri Miler tel.: 475 657 339 miler.j@kr-ustecky.cz

Ing. Michaela BartoSova tel.: 475 657 279 bartosova.m@kr-ustecky.cz
Ing. Darja Boudnikovéa tel.: 475 657 986 boudnikova.d@kr-ustecky.cz
Ing. Eliska Martinkovéa tel.: 475 657 988 martinkova.e@kr-ustecky.cz
Ing. Karolina Pokorna Haramiova tel.: 475 657 583 haramiova.k@kr-ustecky.cz

Kraj Vysocina

www.kr-vysocina.cz/kotliky tel.: 564 602 888

Bc. Lanikova Eva lanikova.e@kr-vysocina.cz
Bc. Cap Martin cap.m@kr-vysocina.cz

Ing. Kamenicka Veronika kamenicka.v@kr-vysocina.cz
Ing. Lisova Markéta lisova.m@kr-vysocina.cz
Ing. Markova Aneta markova.a@kr-vysocina.cz

Zlinsky kraj

www.kr-zlinsky.cz tel.: 577 043 111 kotliky@kr-zlinsky.cz

HI. m. Praha

www.praha.eu/jnp/cz/o meste/magistrat/tiskovy servis/aktuality z prahy/kotlikove dotace.html

Ing. Zlatuse Janakova tel.: 236 004 483 kotlikovedotace@praha.eu
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